令和３年２月５日（金）開催

市有地売却一般競争入札
関係様式集

・様式１　入札参加申込書
・様式２　入札保証金納入通知書発行依頼書
・様式３　入札参加資格証
・様式４　入札書
・様式５　入札保証金返還請求書
・様式６　委任状
・様式７　入札保証金の契約保証金への充当申出書
・様式８　契約保証金の売買代金への充当申出書
・様式９　契約保証金返還請求書

（様式１）
財政課受付第　　　　号
	入札参加申込書
令和３年　　月　　日
久慈市長　遠藤　譲一　様

	住所又は所在地
	〒

	会社の名称
※個人の場合は不要

	氏名又は代表者の役職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	物件番号及び所在地
	物件番号１
	久慈市枝成沢第18地割185番５

　令和３年２月５日(金)に、久慈市において実施される市有地売却一般競争入札に参加したいので申し込みます。
　なお、この申請書の全ての記載事項について事実と相違なく、地方自治法施行令第167条の４第１項及び暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定される者のいずれにも該当しないこと、市税等の滞納がないこと、また、落札した場合は必ず契約を締結することを誓約いたします。

※添付書類⇒詳細は、『応募要領６(１)』を参照願います。
ア【全員提出】　納税証明書　又は　非課税証明書
イ【全員提出】　入札保証金納入通知書発行依頼書(様式２)
ウ【個人の場合のみ提出】　身分証明書
エ【法人の場合のみ提出】　履歴事項全部証明書

（様式２）
入札保証金納入通知書発行依頼書
令和３年　　月　　日

久慈市長　　遠藤　譲一　様

申込者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和３年２月５日(金)開催の、市有地売却一般競争入札への参加に係る入札保証金の納入のため、下記のとおり、納入通知書の発行を依頼します。

１　物件名
　　物件番号１　土地（久慈市枝成沢第18地割185番５）

２　入札保証金納入額

	百万

	千

	円

	金額

(留意事項)
※　金額の前には必ず「￥」を付けてください。
　※　「２　入札保証金納入額」欄に記載する金額は、応募要領中「７．入札保証金(７)」を熟読の上、記載願います。
※　最高価格の入札をしても、入札保証金の額が落札額の100分の３以上でない場合、その入札は無効となります。

（様式３）
	交付日
	　　月　　日

	交付者
	　　　　　印

入　札　参　加　資　格　証

久慈市長　　遠藤　譲一(公印省略)

　令和３年２月５日(金)開催の、市有地売却一般競争入札への参加を認めます。

申込者　　住所
氏名

　　※　直接入札する方は、入札会場にこの資格証をお持ちください。また、郵送で入札する方は、この資格証の写しを入札書と同封にて郵送してください。

（様式４）
入　札　書

令和３年　　月　　日

久慈市長　　遠藤　譲一　様

住所又は会社の所在地
商号又は名称
氏名又は代表者の役職氏名　　　　　　　　　　　　印
（代理人(入札者)氏名　　　　　　　　　　　　 印）

　１　物件名
物件番号１　土地（久慈市枝成沢第18地割185番５）

　２　入札金額

	百万

	千

	円

	金額

（金額の前には必ず￥を付けてください。）

　上記のとおり、入札条件を承諾及び現物等を承認の上、入札いたします。

（記載例）【当日入札】
⇒入札執行日を記入
【郵便入札】
　⇒入札書を作成した日を記入

（様式４）
入　札　書

○○　年　　月　　日

久慈市長　　○○　○○　様
代理人に委任する場合は、押印不要

住所又は会社の所在地
商号又は名称
氏名又は代表者の役職氏名　　　　　　　　　　　　印
（代理人(入札者)氏名　　　　　　　　　　　　 印）代理人のハンコを押印する。

　１　物件名
物件番号○　土地（久慈市○○○○）

　２　入札金額

	百万
	金額の頭部には、“￥記号を記入”するか、“入札する方のハンコを押印”すること。

	千

	円

	金額

	￥
	４
	０
	０
	０

（金額の前には必ず￥を付けてください。）

　上記のとおり、入札条件を承諾及び現物等を承認の上、入札いたします。

（様式５）
入札保証金返還請求書

令和３年　　月　　日

久慈市長　　遠藤　譲一　様

申込者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和３年２月５日(金)に行われた市有地売却一般競争入札に係る入札保証金について、下記指定の口座へ返還くださるよう申請します。
記
	入札保証金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

指定預金口座
	預金者住所

	電話番号

	(フリガナ)
預金者名

	金融機関名
	店名
	預金種類
	口座番号

銀行

信用金庫

	店
	普　通

当　座

　※指定預金口座は、申込者本人のものに限ります。

（様式６）
令和３年   月   日

久慈市長　遠藤　譲一　様

（委任者）
住所又は会社の所在地
商号又は名称
氏名又は代表者の役職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

委　　任　　状

　私は、下記の者を代理人と定め、令和３年２月５日(金)に久慈市が行う市有地売却の一般競争入札に係る一切の権限を委任します。
記
　代理人(受任者)
　　　住所
　　　氏名
代理人使用印

（記載例）

（様式６）
○○　年   月   日

久慈市長　○○　○○　様

（委任者）
住所又は会社の所在地
商号又は名称
氏名又は代表者の役職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

委　　任　　状代理人のハンコ（入札書に押印するものと同じもの）を押印する。

　私は、下記の者を代理人と定め、○○　年　月　日(　)に久慈市が行う市有地売却の一般競争入札に係る一切の権限を委任します。
記
　代理人(受任者)
　　　住所
　　　氏名
代理人使用印

（様式７）
入札保証金の契約保証金への充当申出書

令和３年　　月　　日

久慈市長　　遠藤　譲一　　様

申込者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和３年２月５日(金)に行われた市有地売却一般競争入札に係り納付済の入札保証金を、契約保証金へ充当したいので申し出ます。

納付済の入札保証金の額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式８）
契約保証金の売買代金への充当申出書

令和３年　　月　　日

久慈市長　　遠藤　譲一　　様

申込者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日に契約を締結した市有地売買契約について、納付済の契約保証金を売買代金へ充当したいので申し出ます。

納付済の契約保証金の額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式９）
契約保証金返還請求書

令和３年　　月　　日

久慈市長　　遠藤　譲一　様

申込者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日に契約を締結した市有地売買契約について、納付済の契約保証金を下記指定の口座へ返還くださるよう申請します。
記
	納付済の契約保証金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

指定預金口座
	預金者住所

	電話番号

	(フリガナ)
預金者名

	金融機関名
	店名
	預金種類
	口座番号

銀行

信用金庫

	[bookmark: _GoBack]店
	普　通

当　座

　※指定預金口座は、申込者本人のものに限ります。